



费用报销清单

使用单位: 中高低勤服务有限公司

报销日期

年 月 日

原始单据粘贴背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
意外赔付	4	2110	
金额合计 (大写)		贰仟壹佰壹拾元正	¥: 2110
付讫记录: 现金: 银行: 转账:		课题	审核签章

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 袁彩文





电子发票 (增值税专用发票)

发票号码: 25652000000002449149
开票日期: 2025年01月13日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 新疆石河子花园乳业有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91659001710881893R			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*乳制品*小奶哥纯牛奶 (小白奶)		180g	件	17	23.008849557522	391.15	13%	50.85	
合 计						¥391.15	¥50.85		
价税合计 (大写)			肆佰肆拾贰圆整			(小写) ¥442.00			
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司石河子九洲支行; 银行账号: 3016029109024940697;								

开票人: 苏比努尔·艾山

通过「QQ浏览器」使用以下文档功能

去使用 >

全屏播放 标注/填写 转为图片



扫描全能王 创建



25652000000002409572_中高后勤...

...

文件预览



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25652000000002409572

开票日期: 2025年01月13日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 新疆石河子花园乳业有限公司																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91659001710881893R																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*乳制品*美拉的酸奶</td><td>180g</td><td>杯</td><td>280</td><td>1.8348623853211</td><td>513.76</td><td>9%</td><td>46.24</td></tr><tr><td>*乳制品*花园花生核桃奶</td><td>200ml</td><td>件</td><td>30</td><td>33.94495412844</td><td>1018.35</td><td>9%</td><td>91.65</td></tr><tr><td colspan="8">百利包200ml</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1532.11</td><td></td><td>¥137.89</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*乳制品*美拉的酸奶	180g	杯	280	1.8348623853211	513.76	9%	46.24	*乳制品*花园花生核桃奶	200ml	件	30	33.94495412844	1018.35	9%	91.65	百利包200ml								合 计					¥1532.11		¥137.89
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																										
*乳制品*美拉的酸奶	180g	杯	280	1.8348623853211	513.76	9%	46.24																																										
*乳制品*花园花生核桃奶	200ml	件	30	33.94495412844	1018.35	9%	91.65																																										
百利包200ml																																																	
合 计					¥1532.11		¥137.89																																										
价税合计(大写)			⊗壹仟陆佰柒拾圆整				(小写) ¥1670.00																																										
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司石河子九洲支行; 银行账号: 3016029109024940697;																																																

开票人: 苏比努尔·艾山



扫描全能王 创建



全部账单



扫二维码付款-给客都购物

-110.00

当前状态	支付成功
收款方备注	二维码收款
支付方式	农业银行储蓄卡(1576)
转账时间	2025年1月9日 21:10:22
转账单号	1000107301202501090181544933662 2

账单服务

对订单有疑惑

发起群收款

收款方服务

收款方名片

本服务由财付通提供



扫描全能王 创建



全部账单



扫二维码付款-给K2峰

-2000.00

当前状态	支付成功
收款方备注	二维码收款
支付方式	云南农信储蓄卡(8174)
转账时间	2025年1月10日 14:34:35
转账单号	10001073012025011001514581449553

账单服务

对订单有疑惑

发起群收款

本服务由财付通提供



扫描全能王 创建